PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022
г. Бородино

№ 477
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино                                от 09.09.2021 № 515 «Об установлении стоимости питания в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Бородино на 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 53 Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Бородино                      от 09.09.2021 № 515 «Об установлении стоимости питания в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Бородино на 2022 год»:

1.1. В пункте 1 постановления сумму «125,00 рублей» заменить на сумму «150,00 рублей».

1.2. В пункте 2 постановления сумму «149,00 рублей» заменить на сумму «179,00 рублей».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Бородино А.А. Морозова.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                   в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.

4. Постановление вступает в силу 01.10.2022 г.

Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Травникова
4-41-85